
UCHWAŁA NR XXVI/337/2020 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie złożonego wniosku przez sołtysa Sołectwa 
Dubowo I dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wniosek złożony przez sołtysa Sołectwa Dubowo I w sprawie 
rozdysponowania środów funduszu sołeckiego w 2021 roku na budowę wiaty w kwocie 
24 274,42 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: A8270891-D465-4976-AD99-C4BDE70850B6. podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Projekt uchwały dotyczy przyjęcia ponownie złożonego wniosku przez sołtysa Sołectwa

Dubowo I dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2021. Na podstawie art.

5 ust. 5 ustawy z dania 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz. 301),

zwanej dalej „ustawą", odrzucono wniosek z dnia 13.09.2020 r. (data wpływu 28.09.2020 r.) na

kwotę 24 772,62 (słownie dwadzieścia cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt dwa złote

sześćdziesiąt dwa grosze) o przyznanie sołectwu Dubowo I środków z funduszu sołeckiego z

powodu niespełnienia warunków określonych w art. 5 ust. 3 ustawy tj. przekroczenie środków

określonych dla sołectwa Dubowo I w wysokości 24 447,13 zł (słownie dwadzieścia cztery tysiące

czterysta czterdzieści siedem złotych trzynaście groszy). Na podstawie art. 5 ust. 7 ustawy zebranie

wiejskie uchwaliło nowy wniosek i zgodnie art. 5 ust. 8 Sołtys Sołectwa Dubowo I, w terminie

7 dni od dnia otrzymania informacji o odrzuceniu wniosku, przekazał Radzie Miejskiej

w Suwałkach za pośrednictwem Prezydenta Miasta Suwałk wniosek ponownie uchwalony przez

zebranie wiejskie.

Id: A8270891-D465-4976-AD99-C4BDE70850B6. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

